EDITAL Nº 01/2019
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:
Portaria nº 1.238/2018 – Nomeia Gestor cfe.  Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.239/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.240/2018 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.241/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.242/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.243/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.244/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.245/2018 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.246/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.247/2018 – Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 1.248/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 1.249/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.250/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.251/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.252/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.253 /2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.254/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.255/2018 – Nomeia, em substituição, membro da Junta Administrativa de Indenizações para análise do Processo nº 010792.
Portaria nº 1.256/2018 – Mudança de Nível.
Portaria nº 1.257/2018 – Não foi utilizado este número.
Portaria nº 1.258/2018 – Não foi utilizado este número.
Portaria nº 1.259/2018 – Declara servidor estável.

Portaria nº 1.260/2018 – Nomeia, em substituição, membro da Junta Administrativa de Indenização para análise do Processo nº 011219.
Portaria nº 1.261/2018 – Nomeia, em substituição, membro da Junta Administrativa de Indenização para análise do Processo nº 010831.

Portaria nº 1.262/2018 – Nomeia os membros do Conselho de Planejamento e Gestão do Parque Aeroporto.

Portaria nº 1.263/2018 – Determina Instauração e Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 1.264/2018 – Demite servidor de cargo público.
Portaria nº 1.265/2018 – Concede Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 1.266/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.267/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.268/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.269/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.270/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.271/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 1.272/2018 – Declara servidor estável.

Portaria nº 1.273/2018 – Nomeia Diretor de Departamento.
Portaria nº 1.274/2018 – Mudança de Nível.
Portaria nº 1.275/2018 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 1.276/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 1.277/2018 – Demite servidor de cargo público.
Portaria nº 1.278/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 1.279/2018 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.280/2018 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.281/2018 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.

Portaria nº 1.282/2018 – Declara servidor estável.

Portaria nº 1.283/2018 – Demite servidor de cargo público.
Portaria nº 1.284/2018 – Nomeia Assessor de Nível Médio.

Portaria nº 1.285/2018 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.286/2018 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 1.287/2018 – Interrompe Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 1.288/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 1.289/2018 – Nomeia membros representantes do Conselho Municipal de Controle Social de Saneamento.

Portaria nº 1.290/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.291/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 1.292/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 1.293/2018 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.

Portaria nº 1.294/2018 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 1.295/2018 – Declara servidor estável.

Portaria nº 1.296/2018 – Declara servidor estável.

Portaria nº 1.297/2018 – Nomeia Comissão de Avaliação dos Bens Móveis do Poder Executivo Municipal.
Portaria nº 1.298/2018 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 1.299/2018 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 1.300/2018 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 1.301/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.
Portaria nº 1.302/2018 – Nomeia membro do Conselho Municipal de Educação – CME.
Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 04 de janeiro de 2019.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)